

Capítulos / Descripción	Importe	% sobre el total
Ingresos		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
3 Tasas, precios públicos y otros ingresos	260.000,00	6,00%
4 Transferencias corrientes	3.946.818,14	91,15%
5 Ingresos patrimoniales	100.000,00	2,31%
Total OPERACIONES CORRIENTES	4.306.818,14	99,46%
OPERACIONES DE CAPITAL		
7 Transferencias de capital	23.200,00	0,54%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	23.200,00	0,54%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	4.330.018,14	100,00%
Total ingresos:	4.330.018,14	100,00%

Gastos		
OPERACIONES NO FINANCIERAS		
OPERACIONES CORRIENTES		
1 GASTOS DE PERSONAL.	1.690.588,91	39,04%
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	2.125.079,14	49,08%
3 GASTOS FINANCIEROS	1.500,00	0,03%
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	468.000,00	10,81%
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	21.650,09	0,50%
Total OPERACIONES CORRIENTES	4.306.818,14	99,46%
OPERACIONES DE CAPITAL		
6 INVERSIONES REALES	23.200,00	0,54%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	23.200,00	0,54%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	4.330.018,14	100,00%
Total gastos:	4.330.018,14	100,00%